
ZARZĄDZENIE NR 32.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie likwidacji zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 7 ust. 4 i § 40 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 
z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Gminy Kunów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Komisji ds. oceny przydatności o zakwalifikowanie składników 
majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, wskazanego w załączniku do niniejszego zarządzenia 
do kategorii majątku zużytego. 

2. Zagospodarowanie składników nastąpi poprzez likwidację składników majątku ruchomego, 
o których mowa w ust. 1, w sposób wskazany w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji likwidacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053369A8-9F59-411C-8E92-27E3A1A5E568. Podpisany Strona 1

esesja
Stempel



 

 

 

 

 

 

Wykaz zużytych składników majątku ruchomego w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie 

L.p. 
Nazwa składnika 

majątku 
Nr inwentarzowy 

Jedn. 
miary 

Początkowa 
wartość 

księgowa  
[w zł] 

Rok 
produkcji/Data 

zakupu 

Aktualna 
wartość 

księgowa  
[w zł] 

Wartość 
rynkowa  

[w zł] 

Sposób 
zagospodarowania 

[§6 zasad] 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Drukarka 4/49/491/UG/D/212/08 Szt. 1 200,00 29.02.2008 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

2. Aparat fotograficzny 8/80/PŚT/04/690 Szt. 2 234,00 22.06.2004 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

3. 
Kalkulator Vector DK - 

2802 
8/80/PŚT/2014/3334 Szt. 55,00 18.02.2014 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

4. Telefon Gigaset 8/80/PŚT/2014/3393 Szt. 79,00 14.10.2014 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

5. 
Kocioł centralnego 

ogrzewania KWM - S 250 
kW 

3/31/310/2685/2012 Szt. 20 295,00 24.09.2012 5 851,72 210,00 

likwidacja 
(złomowanie) 

6. 
Notebook Toschiba 
satellite L 20 -183 

4/49/491/UG/N/211/06 Szt. 2 751,10 19.06.2006 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

7. Drukarka CANON IP 100 4/49/491/2029/08 Szt. 919,00 01.10.2008 0,00 1,00 
likwidacja 

Załącznik do zarządzenia Nr 32.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 9 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053369A8-9F59-411C-8E92-27E3A1A5E568. Podpisany Strona 1



(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

8. Wieszak 8/80/PŚT/03/859 Szt. 0,03 31.12.2003 0,00 1,00 

likwidacja 
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

9. Wentylator duży 8/80/PŚT/03/860 Szt. 149,99 31.12.2003 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

10. Farelka 8/80/PŚT/03/862 Szt. 37,70 31.12.2003 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

11. Telefon PANASONIC 
8/80/PŚT/06/880 

Szt. 129,00 16.10.2006 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

12. Telefon PANASONIC 8/80/PŚT/2011/2613 Szt. 190,00 06.10.2011 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

13. Niszczarka Rexel 8/80/PŚT/2012/2746 Szt. 560,00 15.05.2012 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

14. Głośnik IBOX 8/80/PŚT/2013/3119 Szt. 79,00 17.06.2013 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

15. Nagrywarka Samsung 8/80/PŚT/2015/3428 Szt. 175,00 25.09.2015 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

16. 
Telefon komórkowy 

Nokia 
8/80/PŚT/2019/4211 Szt. 150,00 31.12.2019 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

17. Laptop Samsung 8/80/PŚT/2011/2579 Szt. 2 374,00 25.02.2011 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

18. Szafa metalowa szara 8/80/PŚT/2019/4234 Szt. 200,00 31.12.2019 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053369A8-9F59-411C-8E92-27E3A1A5E568. Podpisany Strona 2



19. Niszczarka 8/80/PŚT/2019/4239 Szt. 450,00 31.12.2019 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

20. Fotel obrotowy 8/80/PŚT/2019/4248 Szt. 100,00 31.12.2019 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

21. Stół konferencyjny 8/80/PŚT/03/804 Szt. 394,06 31.12.2003 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

22. Wieszak aluminiowy 8/80/PŚT/04/817 Szt. 125,66 30.03.2004 0,00 1,00 

likwidacja 
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

23. Telefon stacjonarny Karol 8/80/PŚT/08/1281 Szt. 54,00 29.02.2008 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady)  

24. Czajnik Zelmer 8/80/PŚT/09/2286 Szt. 109,00 15.09.2009 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

25. 
Kserokopiarka Gizhub 

162 
8/80/PŚT/2012/2736 Szt. 1 599,00 27.03.2012 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

26. Notebook ACER 8/80/PŚT/10/2560 Szt. 3 029,00 08.10.2010 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

27. Stół mały 8/80/PŚT/2015/3524 Szt. 150,00 31.12.2015 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

28. Wentylator duży 8/80/PŚT/03/1246 Szt. 150,00 31.12.2003 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

29. Termowentylator 8/80/PŚT/2013/3203 Szt. 145,00 26.09.2013 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

30. Zestaw komputerowy 8/80/PŚT/2016/3573 Szt. 2 293,00 13.08.2015 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053369A8-9F59-411C-8E92-27E3A1A5E568. Podpisany Strona 3



31. Telefon Panasonic 8/80/PŚT/2019/4195 Szt. 100,00 31.12.2009 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

32. Roleta na drzwiach 8/80/PŚT/2019/4197 Szt. 400,00 31.12.2009 0,00 1,00 
likwidacja 

(fizyczna likwidacja) 

33. Czajnik Raven 8/80/PŚT/2019/4198 Szt. 100,00 31.12.2009 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

34. Biurko 8/80/PŚT/2016/3723 Szt. 200,00 31.12.2016 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

35. Szafa 8/80/PŚT/03/1224 Szt. 0,00 31.12.2003 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

36. Stolik okrągły 8/80/PŚT/03/1340 Szt. 189,95 31.12.2003 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

37. Ławka drewniana 8/80/PŚT/03/1395 Szt. 61,30 31.12.2003 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

38. Ławka drewniana 8/80/PŚT/03/1396 Szt. 61,30 31.12.2003 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

39. Ławka drewniana 8/80/PŚT/03/1408 Szt. 0,00 31.12.2003 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

40. Verticale 8/80/PŚT/07/778 Szt. 0,00 31.12.2007 0,00 1,00 
likwidacja 

(fizyczna likwidacja) 

41. Kosz na śmieci 8/80/PŚT/07/1417 Szt. 0,00 31.12.2007 0,00 1,00 
likwidacja 

(unieszkodliwienie) 

42. Tablica korkowa 8/80/PŚT/03/1401 Szt. 0,00 31.12.2003 0,00 1,00 
likwidacja 

(fizyczna likwidacja) 

43. Tablica korkowa 8/80/PŚT/07/1412 Szt. 0,00 31.12.2007 0,00 1,00 
likwidacja 

(fizyczna likwidacja) 

44. Tablica korkowa 8/80/PŚT/07/1413 Szt. 0,00 31.12.2007 0,00 1,00 
likwidacja 

(fizyczna likwidacja) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053369A8-9F59-411C-8E92-27E3A1A5E568. Podpisany Strona 4



45. Tablica korkowa 8/80/PŚT/07/1414 Szt. 0,00 31.12.2007 0,00 1,00 
likwidacja 

(fizyczna likwidacja) 

46. Tablica korkowa 8/80/PŚT/07/1415 Szt. 0,00 31.12.2007 0,00 1,00 
likwidacja 

(fizyczna likwidacja) 

47. Tablica korkowa 8/80/PŚT/07/1490 Szt. 0,00 31.12.2007 0,00 1,00 
likwidacja 

(fizyczna likwidacja) 

48. Kamera IP 8/80/PŚT/2015/3416 Szt. 630,00 18.08.2015 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

49. Kamera IP 8/80/PŚT/2015/3417 Szt. 630,00 18.08.2015 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

50. Kamera IP 8/80/PŚT/2015/3418 Szt. 630,00 18.08.2015 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

51. Kamera IP 8/80/PŚT/2015/3419 Szt. 630,00 18.08.2015 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

52. Stół kwadratowy szary 8/80/PŚT/2019/4251 Szt. 120,00 31.12.2019 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

53. 
Komputer Actina Sierra E 

Series 
4/49/491/2123/09 Szt. 1 870,00 25.03.2009 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

54. Monitor LCD 4/49/491/2124/09 Szt. 440,00 25.03.2009 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

55. Krzesło tapicerowane 8/80/PŚT/07/1129 Szt. 0,00 31.12.2007 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

56. Kosz na śmieci 8/80/PŚT/07/1430 Szt. 0,00 31.12.2007 0,00 1,00 
likwidacja 

(unieszkodliwienie) 

57. Czajnik elektryczny 8/80/PŚT/07/1486 Szt. 0,00 31.12.2007 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053369A8-9F59-411C-8E92-27E3A1A5E568. Podpisany Strona 5



58. Czajnik Zelmer 8/80/PŚT/10/2432 Szt. 169,00 18.02.2010 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

59. Dywan 8/80/PŚT/2011/2602 Szt. 685,38 26.07.2011 0,00 1,00 
likwidacja 

(fizyczna likwidacja) 

60. Radio 8/80/PŚT/2011/2610 Szt. 34,99 24.08.2011 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

61. Biurko komputerowe 8/80/PŚT/2016/3596 Szt. 20,00 10.06.2016 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

62. Fotel obrotowy 8/80/PŚT/2016/3597 Szt. 10,00 10.06.2016 0,00 1,00 

likwidacja  
(poprzez 

unieszkodliwienie) 

63. Drukarka HP 8/80/PŚT/2019/4193 Szt. 300,00 31.12.2019 0,00 1,00 

likwidacja 
(utylizacja przez firmę 
odbierającą odpady) 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

              w Kunowie 

 

               Lech Łodej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053369A8-9F59-411C-8E92-27E3A1A5E568. Podpisany Strona 6

esesja
Stempel



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. zostały 
wprowadzone zasady gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Kunów, 
stanowiące załącznik do ww. zarządzenia. Zgodnie z § 7 ust. 4 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 „Zbędne 
lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego, niezagospodarowane w sposób, o którym mowa 
w ust. 1 (tj. nieodpłatne przekazanie, sprzedaż, oddanie w najem, dzierżawę albo użyczenie, darowizna), mogą 
być zlikwidowane”. 

 Stosownie do zapisów § 40 ust. 3 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 „Czynności mających na celu 
zniszczenie dokonuje komisja likwidacyjna w składzie co najmniej trzyosobowym, powołana przez kierownika 
jednostki spośród pracowników jednostki, przy czym, jeżeli liczba pracowników uniemożliwia powołanie do jej 
składu trzech osób, komisji nie powołuje się, a jej zadania wykonuje kierownik jednostki”. 

 Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, zgodnie z § 5 ust. 7 załącznika do zarządzenia 
Nr 61.2020 zwrócili się do stałej Komisji do spraw oceny przydatności składników rzeczowych majątku 
ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie z wnioskami o ocenę przydatności składników rzeczowych 
majątku ruchomego, zgodnie z wnioskiem, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do zasad. Następnie stała 
Komisja do spraw oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy 
w Kunowie dokonała oceny przydatności środków trwałych, według złożonych wniosków i ustaliła, że 
wszystkie składniki rzeczowe majątku ruchomego, zawarte w złożonych wnioskach zostały zużyte. Wobec 
powyższego Komisja zawnioskowała do Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, aby mienie ruchome,  
tj. środki trwałe, które według złożonych wniosków zostały zużyte, zaliczyć do zużytych składników 
rzeczowych majątku ruchomego i dokonać ich likwidacji. Do wniosku Komisja załączyła protokół oceny 
przydatności mienia ruchomego oraz wykaz zużytych składników majątku ruchomego w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Kunowie, na podstawie § 5 ust. 5 i 6 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020. Burmistrz Miasta 
i Gminy w Kunowie wyraził zgodę na propozycję Komisji do spraw oceny przydatności składników rzeczowych 
majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. Następnie stała Komisja do spraw oceny przydatności 
składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie zwróciła się z wnioskiem do 
stałej Komisji likwidacyjnej składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie 
o dokonanie likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego Gminy Kunów, wskazanych we wnioskach 
pracowników. 

Mając na uwadze powyższe zaistniała konieczność likwidacji zużytych składników rzeczowych majątku 
ruchomego Gminy Kunów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053369A8-9F59-411C-8E92-27E3A1A5E568. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



